
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2016

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
c

Celkem 174 240 3 815 18 162 15 954 7 760 13 413 7 815 9 447 5 642 15 568 2 832 7 738 6 244 22 082 28 561 3 635 5 572
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 174 240 3 815 18 162 15 954 7 760 13 413 7 815 9 447 5 642 15 568 2 832 7 738 6 244 22 082 28 561 3 635 5 572

11000  Nefinanční podniky 20 085 297 1 554 1 955 676 1 205 846 773 503 2 255 162 642 574 3 755 4 129 346 413

11001  Veřejné podniky nefinanční 77 3 6 7 7 4 3 2 6 12 1 1 6 6 10 1 2

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 17 202 246 1 356 1 683 563 1 090 765 677 465 2 057 137 603 443 2 870 3 588 285 374

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 806 48 192 265 106 111 78 94 32 186 24 38 125 879 531 60 37

12000  Finanční instituce 91 1 6 11 3 6 1  - 2 13  -  - 3 13 26 3 3

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Institituce přijímající vklady kromě 

            centrální banky (CB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Inst. přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněž. trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 36  - 4 6  - 1  -  - 1 6  -  - 1 6 9  - 2

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 31  - 4 5  - 1  -  - 1 5  -  - 1 5 7  - 2

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 5  -  - 1  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1 2  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 49 1 2 4 1 4 1  - 1 6  -  - 2 6 17 3 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 44 1 2 4 1 4 1  - 1 5  -  - 2 5 15 2 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 4  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1 1 1  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 6  -  - 1 2 1  -  -  - 1  -  -  - 1  -  -  - 

12701  Kaptivní finanční instituce a pujčo-

            vatelé  peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2016

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
cInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 5  -  - 1 2 1  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 180 26 113 77 65 102 34 98 68 54 33 82 59 134 146 35 54

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 26  - 2 2  - 3  - 2  - 1 2 1 2 2 9  -  - 

13120  Národ. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 1 153 26 111 75 65 99 34 96 68 53 31 81 57 131 137 35 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

14000  Domácnosti 143 203 3 297 15 650 13 025 6 532 11 377 6 490 7 960 4 736 12 571 2 424 6 614 5 202 17 087 22 462 3 054 4 722

14100  Zaměstnavatelé 6 567 107 753 560 284 556 275 442 212 521 101 265 266 882 885 210 248

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 132 288 3 079 14 395 12 014 6 051 10 406 5 994 7 286 4 365 11 737 2 194 6 256 4 902 15 986 20 621 2 793 4 209

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 4 348 111 502 451 197 415 221 232 159 313 129 93 34 219 956 51 265

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 4 348 111 502 451 197 415 221 232 159 313 129 93 34 219 956 51 265

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 9 681 194 839 886 484 723 444 616 333 675 213 400 406 1 093 1 798 197 380

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 9 678 194 839 886 484 723 443 615 333 675 213 400 406 1 093 1 798 197 379

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3  -  -  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  -  -  - 1

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Člen. státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


